Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ

10.09.2024 г.     № 616-ОД

г. Бийск

«Об утверждении Единого графика

оценочных процедур на I полугодие

2024-2025 учебного года»

В целях упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в

общеобразовательной организации

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Единый график оценочных процедур, запланированных в рамках учебного

процесса в МБОУ «СОШ № 5» на I полугодие 2024-2025 учебного года (Приложение 1).

2. Разместить Единый график оценочных процедур на официальном сайте МБОУ «СОШ

№ 5» на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной

организации».

Ответственный: заместитель директора по УВР Квашина Ю.В.

Срок: до 19.09.2024г.

3. Своевременно подавать информацию о корректировке графика оценочных процедур по

предмету при наличии изменений.

Ответственные: учителя-предметники.

4. Разместить актуальную версию графика оценочных процедур (в случае корректировки)

на официальном сайте МБОУ «СОШ № 5».

Ответственные: заместитель директора по УВР Ведерникова С.В., заместитель директора

по УВР Мельник С.Е.

Срок: в течение двух дней с момента изменений.

5. Обеспечить внесение графика оценочных процедур на I полугодие 2024-2025 учебного

года (далее – «график») в информационную систему КАУ ДПО АИЦТиОКО «Расписание

контрольных работ» по адресу https://tc.22edu.ru.

Ответственные: заместитель директора по УВР Ведерникова С.В., заместитель директора

по УВР Мельник С.Е.

6. Классным руководителям 1-11 классов в срок до 12.09.2024 проинформировать

родителей (законных представителей) обучающихся:

о сроках и формах проведения оценочных процедур в I полугодии 2024-2025

учебного года;

об адресе размещения графика на официальном сайте МБОУ «СОШ № 5»;

о работе регионального почтового ящика grafik_kr@22edu.ru для направления

информации об избыточном количестве оценочных процедур.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР

Ведерникову С.В.

Директор МБОУ «СОШ № 5»                                                  Л.М.Скиба

https://tc.22edu.ru/

Приложение 1

к приказу от 10.09.2024г № 616-ОД

Класс Предмет Дата Время

№

урока Кабинет ФИО учителя

2а Математика 11.09.2024, Wed 14:15 2 23 Шерстобитова Е.Г.

2б Математика 11.09.2024, Wed 14:15 2 27 Розинкова В.А.

2в Математика 11.09.2024, Wed 14:15 2 39 Шалухина О.С.

2г Математика 11.09.2024, Wed 14:15 2 29 Феоктистова Я.В.

2а Математика 22.10.2024, Tue 14:15 2 23 Шерстобитова Е.Г.

2б Математика 22.10.2024, Tue 14:15 2 27 Розинкова В.А.

2в Математика 22.10.2024, Tue 14:15 2 39 Шалухина О.С.

2г Математика 22.10.2024, Tue 14:15 2 29 Феоктистова Я.В.

2а Математика 26.11.2024, Tue 14:15 2 23 Шерстобитова Е.Г.

2б Математика 26.11.2024, Tue 14:15 2 27 Розинкова В.А.

2в Математика 26.11.2024, Tue 14:15 2 39 Шалухина О.С.

2г Математика 26.11.2024, Tue 14:15 2 29 Феоктистова Я.В.

2а Математика 24.12.2024, Tue 14:15 2 23 Шерстобитова Е.Г.

2б Математика 24.12.2024, Tue 14:15 2 27 Розинкова В.А.

2в Математика 24.12.2024, Tue 14:15 2 39 Шалухина О.С.

2г Математика 24.12.2024, Tue 14:15 2 29 Феоктистова Я.В.

2а Русский язык 23.10.2024, Wed 14:15 2 23 Шерстобитова Е.Г.

2б Русский язык 23.10.2024, Wed 14:15 2 27 Розинкова В.А.

2в Русский язык 23.10.2024, Wed 14:15 2 39 Шалухина О.С.

2г Русский язык 23.10.2024, Wed 14:15 2 29 Феоктистова Я.В.

2а Русский язык 26.12.2024, Thu 14:15 2 23 Шерстобитова Е.Г.

2б Русский язык 26.12.2024, Thu 14:15 2 27 Розинкова В.А.

2в Русский язык 26.12.2024, Thu 14:15 2 39 Шалухина О.С.

2г Русский язык 26.12.2024, Thu 14:15 2 29 Феоктистова Я.В.

2а Английский 10.12.2024, Tue 14:15 2 23 Фатьянова А.Ю.

2б Английский 10.12.2024, Tue 15:15 3 27 Фатьянова А.Ю.

2г Английский 10.12.2024, Tue 16:05 4 29 Фатьянова А.Ю.

2в Английский 12.12.2024, Thu 14:15 2 39 Фатьянова А.Ю.

3а Английский 21.10.2024, Mon 14:15 2 22 Бурковская К.С.

3б Английский 21.10.2024, Mon 14:15 2 26 Фатьянова А.Ю.

3г Английский 24.10.2024, Thu 14:15 2 24 Фатьянова А.Ю.

3в Английский 21.10.2024, Mon 15:15 3 25 Фатьянова А.Ю.

3а Математика 19.09.2024, Thu 14:15 2 22 Карасева В.С.

3б Математика 19.09.2024, Thu 14:15 2 26 Роготова О.С.

3в Математика 19.09.2024, Thu 14:15 2 25 Валынщикова Н.А.

3г Математика 19.09.2024, Thu 14:15 2 24 Гараева М.К.

3а Математика 17.10.2024, Thu 14:15 2 22 Карасева В.С.

3б Математика 17.10.2024, Thu 14:15 2 26 Роготова О.Е.

3в Математика 17.10.2024, Thu 14:15 2 25 Валынщикова Н.А.

3г Математика 17.10.2024, Thu 14:15 2 24 Гараева Е.В.

3а Математика 18.12.2024, Wed 14:15 2 22 Карасева В.С.

3б Математика 18.12.2024, Wed 14:15 2 26 Роготова О.Е.

3в Математика 18.12.2024, Wed 14:15 2 25 Валынщикова Н.А.

3г Математика 18.12.2024, Wed 14:15 2 24 Гараева Е.В.

3а Русский язык 05.12.2024, Thu 14:15 2 22 Карасева В.С.

3б Русский язык 05.12.2024, Thu 14:15 2 26 Роготова О.Е.

3в Русский язык 05.12.2024, Thu 14:15 2 25 Валынщикова Н.А.

3г Русский язык 05.12.2024, Thu 14:15 2 24 Гараева Е.В.

4а Математика 17.09.2024, Tue 08:50 2 23 Шалухина О.С.

4б Математика 17.09.2024, Tue 08:50 2 29 Гараева М.К.

4в Математика 17.09.2024, Tue 08:50 2 26 Салбашева Л.Ю.

4г Математика 17.09.2024, Tue 08:50 2 27 Розинкова В.А.

4а Математика 09.10.2024, Wed 08:50 2 23 Шалухина О.С.

4б Математика 09.10.2024, Wed 08:50 2 29 Гараева М.К.

4в Математика 09.10.2024, Wed 08:50 2 26 Салбашева Л.Ю.

4г Математика 09.10.2024, Wed 08:50 2 27 Розинкова В.А.

4а Математика 27.11.2024, Wed 08:50 2 23 Шалухина О.С.

4б Математика 27.11.2024, Wed 08:50 2 29 Гараева М.К.

4в Математика 27.11.2024, Wed 08:50 2 26 Салбашева Л.Ю.

4г Математика 27.11.2024, Wed 08:50 2 27 Розинкова В.А.

4а Английский 23.10.2024, Wed 08:50 2 23 Фатьянова А.Ю.

4б Английский 23.10.2024, Wed 09:50 3 29 Фатьянова А.Ю.

4в Английский 17.10.2024, Thu 08:50 2 26 Фатьянова А.Ю.

4г Английский 17.10.2024, Thu 09:50 3 27 Фатьянова А.Ю.

4а Английский 18.12.2024, Wed 08:50 2 23 Фатьянова А.Ю.

4б Английский 18.12.2024, Wed 09:50 3 29 Фатьянова А.Ю.

4в Английский 19.12.2024, Thu 08:50 2 26 Фатьянова А.Ю.

4г Английский 19.12.2024, Thu 09:50 3 27 Фатьянова А.Ю.

4а Математика 24.12.2024, Tue 08:50 2 23 Шалухина О.С.

4б Математика 24.12.2024, Tue 08:50 2 29 Гараева М.К.

4в Математика 24.12.2024, Tue 08:50 2 26 Салбашева Л.Ю.

4г Математика 24.12.2024, Tue 08:50 2 27 Розинкова В.А.

5а Русский язык 12.09.2024, Thu 08:50 2 39 Петрова М.Ю.

5б Русский язык 12.09.2024, Thu 09:50 3 39 Петрова М.Ю.

5в Русский язык 12.09.2024, Thu 10:50 4 39 Петрова М.Ю.

5г Русский язык 12.09.2024, Thu 08:50 2 37 Палагина М.Н.

5г Русский язык 28.11.2024, Thu 08:50 2 37 Палагина М.Н.

5г Русский язык 17.12.2024, Tue 08:50 2 37 Палагина М.Н.

5а Русский язык 28.11.2024, Thu 08:50 2 39 Петрова М.Ю.

5б Русский язык 28.11.2024, Thu 09:50 3 39 Петрова М.Ю.

5в Русский язык 28.11.2024, Thu 10:50 4 39 Петрова М.Ю.

5в Русский язык 17.12.2024, Tue 10:50 4 39 Петрова М.Ю.

5б Русский язык 17.12.2024, Tue 09:50 3 39 Петрова М.Ю.

5а Русский язык 17.12.2024, Tue 08:50 2 39 Петрова М.Ю.

5г Литература 25.12.2024, Wed 08:50 2 39 Петрова М.Ю.

5в Литература 26.12.2024, Thu 09:50 3 39 Петрова М.Ю.

5б Литература 26.12.2024, Thu 10:50 4 39 Петрова М.Ю.

5а Литература 26.12.2024, Thu 08:50 2 39 Петрова М.Ю.

5а Английский 26.09.2024, Thu 08:50 2 49 Тарасова Л.А.

5а Английский 16.10.2024, Wed 08:50 2 49 Тарасова Л.А.

5а Английский 05.12.2024, Thu 08:50 2 49 Тарасова Л.А.

5б Английский 30.09.2024, Mon 08:50 2 45 Мордвинова О.Ю.

5б Английский 17.10.2024, Thu 08:50 2 45 Мордвинова О.Ю.

5б Английский 10.12.2024, Tue 08:50 2 45 Мордвинова О.Ю.

5в Английский 10.12.2024, Tue 09:50 3 45 Мордвинова О.Ю.

5в Английский 16.10.2024, Wed 09:50 3 45 Мордвинова О.Ю.

5в Английский 30.09.2024, Mon 09:50 3 45 Мордвинова О.Ю.

5г Английский 30.09.2024, Mon 10:50 4 45 Мордвинова О.Ю.

5г Английский 18.10.2024, Fri 10:50 4 45 Мордвинова О.Ю.

5г Английский 11.12.2024, Wed 10:50 4 45 Мордвинова О.Ю.

5а Математика 11.11.2024, Mon 08:50 2 35 Суржко И.В.

5б Математика 11.11.2024, Mon 09:50 3 35 Суржко И.В.

5в Математика 11.11.2024, Mon 10:50 4 35 Суржко И.В.

5г Математика 11.11.2024, Mon 11:50 5 35 Суржко И.В.

6а Русский язык 13.09.2024, Fri 14:40 2 48 Медведева В.А.

6а Русский язык 18.10.2024, Fri 14:40 2 48 Медведева В.А.

6а Русский язык 22.11.2024, Fri 14:40 2 48 Медведева В.А.

6а Русский язык 12.12.2024, Thu 14:40 2 48 Медведева В.А.

6в Русский язык 12.12.2024, Thu 15:40 3 48 Медведева В.А.

6в Русский язык 22.11.2024, Fri 15:40 3 48 Медведева В.А.

6в Русский язык 18.10.2024, Fri 15:40 3 48 Медведева В.А.

6в Русский язык 13.09.2024, Fri 15:40 3 48 Медведева В.А.

6б Русский язык 13.09.2024, Fri 15:40 3 37 Иванова М.И.

6б Русский язык 18.10.2024, Fri 15:40 3 37 Иванова М.И.

6б Русский язык 22.11.2024, Fri 15:40 3 37 Иванова М.И.

6б Русский язык 12.12.2024, Thu 15:40 3 37 Иванова М.И.

6г Русский язык 12.12.2024, Thu 15:40 3 38 Попова Е.Н.

6г Русский язык 22.11.2024, Fri 15:40 3 38 Попова Е.Н.

6г Русский язык 18.10.2024, Fri 15:40 3 38 Попова Е.Н.

6г Русский язык 13.09.2024, Fri 15:40 3 38 Попова Е.Н.

6а Английский 07.10.2024, Mon 14:40 2 45 Мордвинова О.Ю.

6а Английский 27.11.2024, Wed 14:40 2 45 Мордвинова О.Ю.

6а Английский 16.12.2024, Mon 14:40 2 45 Мордвинова О.Ю.

6в Английский 16.12.2024, Mon 15:40 3 46 Фатьянова А.Ю.

6в Английский 27.11.2024, Wed 15:40 3 46 Фатьянова А.Ю.

6в Английский 07.10.2024, Mon 15:40 3 46 Фатьянова А.Ю.

6г Английский 07.10.2024, Mon 15:40 3 45 Мордвинова О.Ю.

6г Английский 27.11.2024, Wed 15:40 3 45 Мордвинова О.Ю.

6г Английский 16.12.2024, Mon 15:40 3 45 Мордвинова О.Ю.

6б Английский 16.12.2024, Mon 15:40 3 49 Тарасова Л.А.

6б Английский 27.11.2024, Wed 15:40 3 49 Тарасова Л.А.

6б Английский 07.10.2024, Mon 15:40 3 49 Тарасова Л.А.

6а Математика 14.10.2024, Mon 14:40 2 43 Ермакова Ю.А.

6а Математика 13.12.2024, Fri 14:40 2 43 Ермакова Ю.А.

6б Математика 13.12.2024, Fri 15:40 3 43 Ермакова Ю.А.

6б Математика 14.10.2024, Mon 15:40 3 43 Ермакова Ю.А.

6в Математика 14.10.2024, Mon 16:40 4 43 Ермакова Ю.А.

6в Математика 13.12.2024, Fri 16:40 4 43 Ермакова Ю.А.

6г Математика 13.12.2024, Fri 17:30 5 43 Ермакова Ю.А.

6г Математика 14.10.2024, Mon 17:30 5 43 Ермакова Ю.А.

6а География 13.11.2024, Wed 14:40 2 41 Киселева Е.П.

6б География 13.11.2024, Wed 15:40 3 41 Киселева Е.П.

6в География 18.11.2024, Mon 15:40 3 41 Киселева Е.П.

6г География 18.11.2024, Mon 14:40 2 41 Киселева Е.П.

7а Русский язык 11.09.2024, Wed 13:50 2 48 Медведева В.А.

7а Русский язык 29.11.2024, Fri 13:50 2 48 Медведева В.А.

7а Русский язык 27.12.2024, Fri 13:50 2 48 Медведева В.А.

7в Русский язык 27.12.2024, Fri 14:40 3 37 Иванова М.И.

7в Русский язык 29.11.2024, Fri 14:40 3 37 Иванова М.И.

7в Русский язык 11.09.2024, Wed 14:40 3 37 Иванова М.И.

7г Русский язык 11.09.2024, Wed 15:40 4 37 Иванова М.И.

7г Русский язык 29.11.2024, Fri 15:40 4 37 Иванова М.И.

7г Русский язык 27.12.2024, Fri 15:40 4 37 Иванова М.И.

7б Русский язык 27.12.2024, Fri 14:40 2 37 Иванова М.И.

7б Русский язык 29.11.2024, Fri 14:40 2 37 Иванова М.И.

7б Русский язык 11.09.2024, Wed 14:40 2 37 Иванова М.И.

7г Английский 30.09.2024, Mon 13:50 2 49 Тарасова Л.А.

7г Английский 14.11.2024, Thu 13:50 2 49 Тарасова Л.А.

7г Английский 17.12.2024, Tue 13:50 2 49 Тарасова Л.А.

7в Английский 17.12.2024, Tue 14:40 3 49 Тарасова Л.А.

7в Английский 14.11.2024, Thu 14:40 3 49 Тарасова Л.А.

7в Английский 30.09.2024, Mon 14:40 3 49 Тарасова Л.А.

7б Английский 30.09.2024, Mon 15:40 4 49 Тарасова Л.А.

7б Английский 14.11.2024, Thu 15:40 4 49 Тарасова Л.А.

7б Английский 17.12.2024, Tue 15:40 4 49 Тарасова Л.А.

7а Английский 17.12.2024, Tue 16:40 5 49 Тарасова Л.А.

7а Английский 14.11.2024, Thu 16:40 5 49 Тарасова Л.А.

7а Английский 30.09.2024, Mon 16:40 5 49 Тарасова Л.А.

7а Алгебра 11.11.2024, Mon 13:50 2 42 Попова А.А.

7б Алгебра 11.11.2024, Mon 14:40 3 42 Попова А.А.

7в Алгебра 11.11.2024, Mon 15:40 4 42 Попова А.А.

7г Алгебра 11.11.2024, Mon 16:40 5 42 Попова А.А.

7г

Вероятность

и статистика 19.12.2024, Thu 13:50 2 42 Попова А.А.

7в

Вероятность

и статистика 19.12.2024, Thu 14:40 3 42 Попова А.А.

7б

Вероятность

и статистика 19.12.2024, Thu 15:40 4 42 Попова А.А.

7а

Вероятность

и статистика 19.12.2024, Thu 16:40 5 42 Попова А.А.

7б Физика 18.12.2024, Wed 13:50 2 42 Попова А.А.

7а Физика 18.12.2024, Wed 14:40 3 42 Попова А.А.

7г Физика 18.12.2024, Wed 15:40 4 42 Попова А.А.

7в Физика 18.12.2024, Wed 16:40 5 42 Попова А.А.

8а Русский язык 12.09.2024, Thu 08:50 2 37 Палагина М.Н.

8б Русский язык 12.09.2024, Thu 09:40 3 37 Палагина М.Н.

8в Русский язык 12.09.2024, Thu 10:40 4 37 Палагина М.Н.

8а Английский 23.09.2024, Mon 08:50 2 49 Мордвинова О.Ю.

8а Английский 14.10.2024, Mon 08:50 2 49 Мордвинова О.Ю.

8а Английский 29.11.2024, Fri 08:50 2 49 Мордвинова О.Ю.

8а Английский 19.12.2024, Thu 08:50 2 49 Мордвинова О.Ю.

8б Английский 20.09.2024, Fri 08:50 2 49 Мордвинова О.Ю.

8б Английский 11.10.2024, Fri 08:50 2 49 Мордвинова О.Ю.

8б Английский 26.11.2024, Tue 08:50 2 49 Мордвинова О.Ю.

8б Английский 13.12.2024, Fri 08:50 2 49 Мордвинова О.Ю.

8в Английский 20.09.2024, Fri 09:40 3 49 Мордвинова О.Ю.

8в Английский 11.10.2024, Fri 09:40 3 49 Мордвинова О.Ю.

8в Английский 26.11.2024, Tue 09:40 3 49 Мордвинова О.Ю.

8в Английский 13.12.2024, Fri 09:40 3 49 Мордвинова О.Ю.

8а Геометрия 15.10.2024, Tue 08:50 2 43 Ермакова Ю.А.

8а Геометрия 10.12.2024, Tue 08:50 2 43 Ермакова Ю.А.

8б Геометрия 10.12.2024, Tue 09:40 3 43 Ермакова Ю.А.

8б Геометрия 15.10.2024, Tue 09:40 3 43 Ермакова Ю.А.

8в Геометрия 15.10.2024, Tue 10:40 4 43 Ермакова Ю.А.

8в Геометрия 10.12.2024, Tue 10:40 4 43 Ермакова Ю.А.

8а Алгебра 13.11.2024, Wed 08:50 2 43 Ермакова Ю.А.

8а Алгебра 16.12.2024, Mon 08:50 2 43 Ермакова Ю.А.

8б Алгебра 16.12.2024, Mon 09:40 3 43 Ермакова Ю.А.

8б Алгебра 13.11.2024, Wed 09:40 3 43 Ермакова Ю.А.

8в Алгебра 13.11.2024, Wed 10:40 4 43 Ермакова Ю.А.

8в Алгебра 16.12.2024, Mon 10:40 4 43 Ермакова Ю.А.

8в Химия 14.11.2024, Thu 08:50 2 41 Пьянков К.А.

8б Химия 14.11.2024, Thu 09:40 3 41 Пьянков К.А.

8а Химия 14.11.2024, Thu 10:40 4 41 Пьянков К.А.

8а

Вероятность

и статистика 04.12.2024, Wed 08:50 2 34 Бедарева Т.В.

8б

Вероятность

и статистика 05.12.2024, Thu 08:50 2 34 Бедарева Т.В.

8в

Вероятность

и статистика 05.12.2024, Thu 09:40 3 34 Бедарева Т.В.

8в Физика 18.12.2024, Wed 08:50 2 42 Попова А.А.

8б Физика 18.12.2024, Wed 09:40 3 42 Попова А.А.

8а Физика 18.12.2024, Wed 10:40 4 42 Попова А.А.

9а Химия 17.09.2024, Tue 08:50 2 41 Пьянков К.А.

9а Химия 13.11.2024, Wed 08:50 2 41 Пьянков К.А.

9б Химия 13.11.2024, Wed 09:40 3 41 Пьянков К.А.

9б Химия 17.09.2024, Tue 09:40 3 41 Пьянков К.А.

9в Химия 17.09.2024, Tue 10:40 4 41 Пьянков К.А.

9в Химия 13.11.2024, Wed 10:40 4 41 Пьянков К.А.

9а Русский язык 23.09.2024, Mon 08:50 2 38 Попова Е.Н.

9а Русский язык 09.12.2024, Mon 08:50 2 38 Попова Е.Н.

9б Русский язык 09.12.2024, Mon 09:40 3 38 Попова Е.Н.

9б Русский язык 23.09.2024, Mon 09:40 3 38 Попова Е.Н.

9в Русский язык 23.09.2024, Mon 10:40 4 38 Попова Е.Н.

9в Русский язык 09.12.2024, Mon 10:40 4 38 Попова Е.Н.

9а Английский 26.09.2024, Thu 08:50 2 49 Тарасова Л.А.

9а Английский 20.11.2024, Wed 08:50 2 49 Тарасова Л.А.

9а Английский 12.12.2024, Thu 08:50 2 49 Тарасова Л.А.

9б Английский 12.12.2024, Thu 09:40 3 49 Тарасова Л.А.

9б Английский 20.11.2024, Wed 09:40 3 49 Тарасова Л.А.

9б Английский 26.09.2024, Thu 09:40 3 49 Тарасова Л.А.

9в Английский 26.09.2024, Thu 10:40 4 49 Тарасова Л.А.

9в Английский 20.11.2024, Wed 10:40 4 49 Тарасова Л.А.

9в Английский 12.12.2024, Thu 10:40 4 49 Тарасова Л.А.

9в Геометрия 17.10.2024, Thu 08:50 2 34 Бедарева Т.В.

9в Геометрия 03.12.2024, Tue 08:50 2 34 Бедарева Т.В.

9б Геометрия 03.12.2024, Tue 09:40 3 34 Бедарева Т.В.

9б Геометрия 17.10.2024, Thu 09:40 3 34 Бедарева Т.В.

9а Геометрия 17.10.2024, Thu 10:40 4 34 Бедарева Т.В.

9а Геометрия 03.12.2024, Tue 10:40 4 34 Бедарева Т.В.

9а Алгебра 21.10.2024, Mon 08:50 2 34 Бедарева Т.В.

9а Алгебра 06.12.2024, Fri 08:50 2 34 Бедарева Т.В.

9б Алгебра 06.12.2024, Fri 09:40 3 34 Бедарева Т.В.

9б Алгебра 21.10.2024, Mon 09:40 3 34 Бедарева Т.В.

9в Алгебра 21.10.2024, Mon 10:40 4 34 Бедарева Т.В.

9в Алгебра 06.12.2024, Fri 10:40 4 34 Бедарева Т.В.

9а География 22.10.2024, Tue 08:50 2 47 Смирнова Е.П.

9а География 24.12.2024, Tue 08:50 2 47 Смирнова Е.П.

9б География 22.10.2024, Tue 09:40 3 47 Смирнова Е.П.

9б География 24.12.2024, Tue 09:40 3 47 Смирнова Е.П.

9в География 11.11.2024, Mon 09:40 3 47 Смирнова Е.П.

9б Физика 14.11.2024, Thu 08:50 2 42 Попова А.А.

9в Физика 14.11.2024, Thu 09:40 3 42 Попова А.А.

9а Физика 14.11.2024, Thu 10:40 4 42 Попова А.А.

9в Информатика 05.12.2024, Thu 08:50 2 32 Попова А.А.

9б Информатика 05.12.2024, Thu 09:40 3 32 Попова А.А.

9а Информатика 05.12.2024, Thu 10:40 4 32 Попова А.А.

10 Алгебра 14.10.2024, Mon 08:50 2 34 Бедарева Т.В.

10 Алгебра 18.11.2024, Mon 08:50 2 34 Бедарева Т.В.

10 Алгебра 10.12.2024, Tue 08:50 2 34 Бедарева Т.В.

10 Геометрия 23.10.2024, Wed 09:40 3 34 Бедарева Т.В.

10

Вероятность

и статистика 19.12.2024, Thu 10:40 4 34 Бедарева Т.В.

10 Английский 22.10.2024, Tue 08:50 2 45 Мордвинова О.Ю.

10 Английский 09.12.2024, Mon 08:50 2 45 Мордвинова О.Ю.

10 Русский язык 29.11.2024, Fri 09:40 3 37 Палагина М.Н.

10 Литература 11.12.2024, Wed 10:40 4 37 Палагина М.Н.

10 Химия 26.12.2024, Thu 09:40 3 41 Пьянков К.А.

10 Физика 15.11.2024, Fri 10:40 4 42 Морохоева И.И.

11 Геометрия 03.10.2024, Thu 08:50 2 35 Суржко И.В.

11 Геометрия 19.12.2024, Thu 08:50 2 35 Суржко И.В.

11 Алгебра 08.10.2024, Tue 09:40 3 35 Суржко И.В.

11 Алгебра 11.11.2024, Mon 09:40 3 35 Суржко И.В.

11 Алгебра 03.12.2024, Tue 09:40 3 35 Суржко И.В.

11 Английский 09.10.2024, Wed 10:40 4 45 Мордвинова О.Ю.

11 Английский 10.12.2024, Tue 10:40 4 45 Мордвинова О.Ю.

11 Информатика 26.11.2024, Tue 08:50 2 32 Попова А.А.

11 Русский язык 27.11.2024, Wed 09:40 3 48 Медведева В.А.

11 Химия 11.12.2024, Wed 09:40 3 41 Пьянков К.А.

11 Литература 16.12.2024, Mon 10:40 4 48 Медведева В.А.

11 Геометрия 14.11.2024, Thu 08:50 2 35 Суржко И.В.

11 Физика 11.10.2024, Fri 08:50 2 42 Морохоева И.И.

11 Физика 06.12.2024, Fri 08:50 2 42 Морохоева И.И.

		2024-09-11T12:02:33+0700
	Скиба Лариса Михайловна